A PEDRO DE CASTRO
ILUSTRE MEDICO Y PEDAGOGO
HIJO DE BAYONA
PROPLILSOR DE LA OBRA DE
PONCE Y DE BONET
EL COLEGIO DE SANTIAGO
Y LOS SORDOMUDOS DE GALICIA
#1592+ 1661 MAYO 1933
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Documentos del Monasterio de Montederramo

Donacién de varios lugares al Monasierio por Alfonso VII. 30 de
Junio de 1114. (*)

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Tanto in eleemosynis
et aliis bonis pro salute sua faciendis quisque prompfior debet esse,
quanto plura videtur a Domino beneficia suscipere. Quod ego Al-
fonsus infelligens et intelligendo complere satagens pro mea pa-
renfumque meorum salufe, progue peccatorum remissione, cum
consensu uxoris mee Berengarie, Deo et ecclesie Sancti Johannis
de monte Rami et ejusdem loci abbati Pelagio ceferisque fratribus
ibidem sub regula beafi Benedicti Deo famulantibus, presentibus el
futuris, fres casares, uidelicet, Villam nouam, et casam fieli barbe
et Toosendam, in rauenendam sitos, iure heredifario dono ef cum
omumibus eorum pertinentiis eis in perpetuum possidendos concedo.
Dono preferea ecclesie Sancti Johannis predicte et abbati et aliis
fratribus in ea existentibus quedam loca in eodem monte rami exis-
tentia, scilicet, Verduzedam, Sancfum Torquatum et Mazenariarm ef
Sancfum Fitoriumm per eos terminos ef eas dinisas quas eis con-
cedo habendas, videlicet, per porfum de Placino, ef exinde per in-
ter uillare de molis et confreiroo, et exinde per pennam de celleiroo,
et exinde per portum de rino de capril, et exinde per portas
Sancti Mametis, et exinde quomodo stremat Mazanera cum ga-
uinum per suis locis et ferminis antiquis, et exinde per eum
riuum quem dicunt humanum, et exinde per eam carreram qua
cum Marrubio separatur, et exinde per eam lamam de Genari,
ef exinde usque ad supranominafum riuum humanum. Supra
memoratos casares ef alia loca supra memorata in monfe rami
sita per eorum diuisas et ferminos nominatos ecclesje iam dicta
Sancti iohannis et abbati dogno Pelagio et ceferis ibi existentibus
monachis corumque successoribas tali modo ef fali tenore dono
quatenus ea libere et quiete omnium hominum inquietatione semota
iure hereditario in perpetuum possideant ef ex eis quicquid uoluerint
ad utilitater sue ecclesie faciant. Cauto etiam per prenominatos tei-
minos et loca prenominata iam dictan ecclesiam sancfti iohannis
et ommem eius ubicungue sit hereditatem quod nulla pofesfas, nu-
llusque alius homo ibi causa mali faciendi uel pignerandi, intrare
presumat. Et si intrauerint, quicquid inde extranserit, ecclesie et
monachis in duplum restituat et pro cauti uiolafione sex milia soli-
dorum medietatum regi et medietatem eidem ecclesie sancfi
iohanmis pariat. Hanc autem donationem quan de praenominatis
locis ecclesiae sancfi Joamnis facio, si quis in posterum, de meo
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vel alieno genere, disruperit, a Deo maledictus sit et in infermo cum
iuda traditore, et Datan et Abiron semper damnetur, nisi resipuerit
et insuper regiae parti et ecclesiae Sancti Joannis sex millia solido-
rum pro femerario ausu pectet et duplatum quidquid acceperit res-
fituat.